Marktblatt Filderstadt - Infos der SPD in Filderstadt

Im Herbst 2023

Wir wollen anpacken!

Die Funktionsträger der SPD Filderstadt:



Das Führungsteam des SPD-Ortsvereins Filderstadt v.l.n.r. Cornelia Olbrich, Steffen Beerwart (beide stellv. Vorsitzende) und Sarmed Munir (Vorsitzender)



Sarmed Munir 1. Vorsitzender des SPD-Ortsvereins Filderstadt Die Filderstädter Regionalrätin Ines Schmidt gratuliert Sarmed Munir zur Wahl sarmed munir@yahoo.com

Der SPD-Ortsverein Filderstadt hat sich neu strukturiert

Damit sich jede/r ein Bild vom Ortsverein machen kann, stellen wir hier die Personen vor, die allesamt ehrenamtlich ihr Bestes tun, um Filderstadt, den Landkreis und die Region voranzubringen.



Vorstandsmitglieder der SPD Filderstadt v.l.n.r.: Edeltraud Herrmann (B), Benjamin Auch (B), Ines Schmidt (Kasse), Paul Schmidt (B), Sarmed Munir (Vorsitzender), Steffen Beerwart (Stellvertretender Vorsitzender), Odysseus Chatzidis (B), Cornelia Olbrich (Stellvertretende Vorsitzende), Holger Heinemann (B), Gerhard Hipp (Presse und Schriftführung); es fehlt Andreas Heinrich (B). (B= Beisitzer/in)



Aktive Jusos v.l.n.r.: Valentin Willi, Steffen Beerwart und Paul Schmidt



Kassenrevisoren v.l.n.r.: Günter Weber, Manfred Hilzenbecher



Kreisdelegierte v.l.n.r.: Gerhard Hipp, Benjamin Auch, Ines Schmidt, Steffen Beerwart, Odysseus Chatzidis, Valentin Willi, Holger Heinemann, Sarmed Munir



Stadtteilbeauftragte v.l.n.r.: Benjamin Auch, Bonlanden; Edeltraud Herrmann, Bernhausen; Steffen Beerwart, Sielmingen; Walter Bauer, Harthausen; Wolfgang Berthold, Plattenhardt (nicht auf dem Foto)



SPD-Gemeinderatsfraktion:

v.l.n.r.: Walter Bauer Vorsitzender, Cornelia Olbrich, stellvertretende Vorsitzende; Frank Schwemmle; Edeltraud Herrmann, Presse; Bernd Menz, stellvertretender Vorsitzender; https://www.facebook.com/spdfilderstadt http://www.spd-filderstadt.de



Kreistag des Landkreises Esslingen Walter Bauer vertritt auch als SPD-Kreisrat die Interessen Filderstadts bauer-w@t-online.de



Regionalversammlung: SPD-Regionalrätin Ines Schmidt aus Filderstadt mit Sarmed Munir ines.schmidt@region-stuttgart.org



Im Bundestag für Filderstadt: MdB Dr. Nils Schmid nils.schmid.wk@bundestag.de

Impressum: V.i.S.d. Presserechts SPD-Ortsverein Filderstadt, i.A. Walter Bauer bauer-w@t-online.de